PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БУДЕННОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ

Принято Собранием депутатов

Буденновского сельского поселения
                                          29 ноября 2023 года

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Буденновского сельского поселения в части содержания и уборки, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Буденовское сельское поселение», Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Дополнить пункт 4 статьи 5 «Общее положение по содержанию и уборке территории Буденновского сельского поселения» подпунктами 4.23, 4.24, 4.25 и изложить в следующей редакции:

«4.23. движение, остановка и стоянка транспортных средств на тротуарах, газонах, детских площадках и спортивных площадках, парках;

4.24. накапливать, складировать отходы производства и потребления вне контейнеров, бункеров или в контейнеры, бункеры не предназначенные для таких видов отходов, вне специально отведенных мест, в том числе на придомовой территории;
4.25. стоянка автотранспорта вне специально отведенных мест, препятствующая осуществлению работ по уборке и содержанию проезжей части автомобильных дорог общего пользования местного значения и улиц».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Буденновского сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста по муниципальному хозяйству.
Председатель Собрания депутатов-

Глава Буденновского сельского поселения                                                    В.С. Шевцов

п. Конезавод имени Буденновского

29 ноября 2023 года

№  111
Внесение изменений в Решение Собрания депутатов Буденновского сельского поселения от 29.07.2022 № 59